
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ЕМЕЛЬЯНОВИЧА ОМЕЛЬКОВА 

 
П Р И К А З 

 
от  13.08.2019 г.                                                                                                   №  150 

 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных 
правонарушений  

 

Руководствуясь частью 2 ст.13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции»  
 

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений 
Дружинину Н.Л. 

2.  Сукиасяну К.Ж. разместить на информационном стенде и сайте 
образовательного учреждения настоящий приказ.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Директор    подпись    Ю.А. Немолякин 


